中山市人民政府石岐街道办事处文件

中岐办〔2020〕17号

[image: image1.png]

关于废止《石岐区红十字会基金管理办法》等15份文件的通知
各部门、各社区：

[image: image2.png]

为进一步推进法治政府建设，实现规制统一，落实简政放权，根据实际情况，我街道对规范性文件进行了清理，现将清理结果通知如下：

对《石岐区红十字会基金管理办法》（中岐办〔2017〕73号）等15件文件予以废止。

附件：废止文件目录

                  中山市人民政府石岐街道办事处

                 2020年12月28日
附件

废止文件目录

1.石岐区居民最低生活保障制度实施方案（中岐办〔2004〕29号）

2.关于印发《石岐区开展免费出生缺陷产前复查服务实施方案（试行）》的通知（中岐办〔2010〕1号）

3.关于发放“三无”人员和低保低收入家庭临时生活补助的通知（中岐办〔2015〕54号）

4.关于增加原区办企业退休人员养老待遇政府补贴的实施意见（中岐办〔2009〕6号）

5.关于修订《石岐区就业专项资金管理办法》的通知（中岐办〔2012〕45号）

6.石岐区就业专项资金使用管理办法（中岐办〔2014〕74号）

7.石岐区红十字会基金管理办法（中岐办〔2017〕73号）

8.石岐区红十字会救助金管理办法（中岐办〔2017〕74号）

9.石岐区各类优抚对象临时困难补助金管理办法（中岐办〔2017〕75号）

10.关于印发《石岐区产业园区管理暂行办法》的通知（中岐办〔2017〕153号）

11.石岐区加快推进现代服务业发展扶持办法（中岐办〔2018〕124号）

12.石岐区创建“安全文明出租屋”实施方案（中岐办〔2018〕100号）

13.石岐区旧城镇全面改造项目确定前期意愿调查主体暂行办法（中岐办〔2018〕117号）

14.石岐区引进重特大项目落地建设奖励措施（中岐办〔2019〕67号）

15.关于印发《石岐区总部企业扶持资金管理实施意见》的通知（中岐办〔2019〕75号）

公开方式：主动公开
	石岐街道党政综合办公室            2020年12月28日印发

                                          （共印3份）
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiXzMy=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEMiP0MCXvMhz1Lij4KSP2NTDsNSIALxz4QibwLCPyPjEEMTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90sCIubqPxLuC7cW9tJ6Jq9FpucZ0vKCrxrJzoivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6VzLl8xsCHx7Ow0e53qrpu3ZqG9KCrxrJzoivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90sCIubqPxLuC7cW9tJ6Jq9Fpw+hv6LqBsJX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=3LiPxMyXzMyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKSDxKSH3HCD0NiPxNiH0HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3Ki=tLSbxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DMBzyQBz2QRzzMx0ELR0FLyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iGRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=uVloPK10TTB85QE=xSVMMZVMRRB7qb1YUMmUXYTUqMTjqKyklMW=3P2k3XSAFLVMuZkEidWQSZDYSPSAXaiAsdmUTPUk4TzkYXWgAZWfzTzouRSMsUikqaEoKalsWQV0OLzUqLVoxPyEVY0A3TTYYbDMyMEcBPkIFLl7vQj8TNEAYYB8VTSEwQDoBa0c3PkPyazgCaUEJSGErX170Ql0UdWn1XmYKT1kRQyIzU2EUbVs1UWkkUWAJclUVXTYrR1wmUFQAb0YsY2nuVjEzS2YXc2MUSD0VZ0QnTUUmXx8VQ0AMPWjxa1MpLR8MK0MzLTQqKykmYEAMYUkzLD30byDvSVUQTmogR2gFczozcDMVS0UKM0UtUWAmamnwLGQJRWoMLGkULSQ2ZlH0RCYLSEgAVFoALkYCSyXuM2YDcGYRSyYuXj4AYiUUXWMUQCEhPzMSQzcPcTzqL0E1Uj4TNCAOcTwZYWoSSTYUTVvyZDI4cGoKdFI4QSghMUASRlwAdE=qQWcPZxsGc14PMzcQLT31SV4PR0kFcD4hTTEsQWoxYUYvQiYPSl85bDQVVCYxTlcLRkMZQxsXLjsrU0IoRjcMbDsCdDYZZUcIL2MjUFkCZTQMdCg3PjcqdSAmZFUZP0ErcGX4VVsKcjMEZ2Y4NTkIZzksYDsIdUI3Z182VUEpYFIoSFgHNGgIUFsBZSYlXikUZEkYZFcwNVgwXTruNTYpXUkYXTMsMjsAQ2jxRzsYayIhYz0WakooaEcGT0TxakkvQWMFK2jqLkg4bW=ucD8DZTsYZyAFLEE1SEcAVFgQPSEUTTIqMSIAYyMUamYzUWbqUCQKLkgJTkklZWERT2cvaTP3dkE4SjUHUDondWAIPVsLVVgXTToUTD4wdDc4YTILM1MBXiQBPmf0cVoYbzUQLiEqZVY0VTUhUlgnSyL3YycUSkUyP18iQTUqXmYVc1kISDMVazrzXkgUZzTxczIBUF4oZDIGU1grXzUAVTQGUGUFXzIydmYALhsQc2jzaVcxZFMDZkQyST0LXjM4T0UJQkPxY1c3T0EVRjEQMTsvT1fqLDHyXkkhRCcQR1DxRTEsdlM4UWYJMT4nSjQpJ0E2JzsFP2MuYVgCPlf1NDbvUEUqT1wZZzUUbRsMPWf3QiELSmDzR0YRUiIvLDMMSj8QLjoBY2UzMmgAR2IFS0A0Q0b0LCAtTjk5PTLvXmkKLUHxXSQBbVkQTkEHTVstQzkwbh7vQzEqLDIuM2n1VkgMYl0qPRsFZ0EyX2AISUDxTTQyME=3ZiQkK0YrXzD2QyM4UygkMEICUDkIMEAnR2QjRzbydTUZblw2TUgqajEra1kUNVkMX2cWb0MjX2cYYUEiZVwjbjQjJ0UDTEYwPhsvYGERYkk5YR8ZZxsSNUYyVUAnUFH4TzojVVkMbmUxXiU1TRsSZzYRckIRclIsUyIBSiYrTWgTQ2EuSSgEc0EVcD4QaGAYPjMHcUb2LTEAZToNbSj4MGjvLjEqQ0YQZD0qMEUZK2QmNVgAQlEmTWcXLj4RaDk3QCAHa1ECb2QoZxsBSj4PY1QqQFIrZVQzM0EGTUX2XkINNDgyUWEPcjDqQWYjYikkQjI1MEYTaF80RkoGZD4JNFgMZ2ERPkX1Xj4valg4TykxUzgRZFUYVUgZdEgnQiX4Pj0vSEIPZUUTcCUDaDUIQUDwJ0EBc1f2ZFHuQ2cOP1EBM18EZz0FST0pZS=wLUMNc1zqJzQRY1IMRF8XZVgEcTcYRVoUXz4ZQ0oLU2cWVD0yTxslQF0AUjYFPls1VVghUyUYYloAX2=xSjQhMGovP0IFRz4oTVUrXTbuZ0gEMT4hVW=2VUgxSWMuX1gkYjEjJyQrbzQmaWcUYz01SDQwNUAFdWQrQFEHLmcpaFElb0=

— 18 —

[image: image3.png]

[image: image4.png])